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LORD DU VAL DES MORDOREES

1995-03-30 (M) LOF 50628/6407
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
MOANRUAD TIMOTHY (M)
LANDWATER ARD RI 1980-07-12 (M) || IKCN2697 (FT.CH.)
IKCN70155
CLONTARE SINE (F) IKCF2152
MAJOR 1988-05-20 (M) LOF
46695/5552 - F.Ro. MOANRUAD SAPPHIRE (M)
IKCN-66961 (CH.FT.)
FERNGLADE EVE (F) IKCP-74558
Pere GRAIL OF KENTENE (F) IKCF-83754

GROENEC DE LA RADAZERIE
1991-03-11 (M)

ES DU BOIS D'ACACIAS
1989-06-18 (F)

LOF 46665/6371

- F.Ro.

LOF 48219/6038 MOANRUAD RAFTER (M) LOF
- F.Ro. NIEPSE DE LA RADAZERIE 20720/629 (TR,CHT)
1977-07-06 (M) LOF 28536/2399 (TR)
ARMONIE'H DE LA RADAZERIE g"ﬁ%‘f’;‘/‘fgé:[’ SAND BANK (F) LOF
1985-11-21 (F) LOF 43540/5749
(CHQFS, TR) - F.Ro.
MOANRUAD PRECIOUS 1982-06-25 || RUSLER BOY (M) IKCN42117
(F) LOF 43113/5364 (TR) - F.Ro. MOANRUAD RUM (F) IKCMg047
(FT.CH.)
MOANRUAD RAFTER (M) LOF
LOCH DES BECS ROUGES 20720/629 (TR, CHT)
1975-09-02 (M) LOF 24615/1548 (TR) -
F.Ro. VOLTA DE LA RADAZERIE (F) LOF
SAKI DE LA CHAUME RIGAULT 20213/807 (TR)
1981-10-22 (M) LOF 37292/3834 (CH
cs, TR) - F.Ro. UGO DES LONGS BECS 1971-05-21
JEEP DE LA RADAZERIE 1974-05-16 || (M) LOF 19105/715
(F) LOF 22574/1322 (TR)
Mére MOANRUAD BEAUTY IKCD 0487 (F)

LOF 19979/613

TESS DU BOIS D'ACACIAS
1982-03-29 (F) LOF 37961/4601 (CH
Cs, TR) - F.Ro.

HUILACO'S SCARLET ROBIN
1977-05-31 (M) LOF 33823/2796

CH.WESTWIND HUNTER'S MOON
(M) LOE 93580AKCSB882797 (CH.)

CH.ESP.CH.PORT.WESTWIND
SCARLET FANTASMA (F) LOE
69051AKCSB573248 (CH.)

NYSTEN DE LA COTE
VIGNERONNE 1977-10-25 (F) LOF
28737/3426 - F.Ro.

TITHON DE SALAGNAT (M) LOF
18231/400

JUDY DE LA COTE VIGNERONNE
(F) LOF 23018/1681

Eleveur : JEAN-YVES & GEORGETTE PRIGENT

Cotation : 1
Tatouage : SZH608
Estimation des points au pédigrée : 16

Résultats expositions

Lieu
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Chateau Gontier Exposition Canin
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Angers Exposition Canine Interna
FR La Rochelle Exposition Canine In

FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Saint Brieuc Exposition Canine |

Date Classe Juge
1996-05-12 CJM  Michel Bonn
1996-07-28 CJM  Rene Lenne
1996-08-18 CJM  Rene Lenne
1996-10-27 COM Louis Testelin
1997-03-23 COM
1997-05-03 COM
1997-05-08 COM
1997-05-18 COM

Germain D'Autel
Louis Barnili
Michel Bonn

4
7
4
EXC 7
7
7
1
7

Qualif. Pts

EXC

EXC
EXC
RCACS
Bernard Paulmier EXC
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17474
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=927&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=17474
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=14977&fn=pedigree&rq=GROENEC+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15060&fn=pedigree&rq=MAJOR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17583&fn=pedigree&rq=LANDWATER+ARD+RI
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17647&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+TIMOTHY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21406&fn=pedigree&rq=CLONTARF+SINE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17582&fn=pedigree&rq=FERNGLADE+EVE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21405&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+SAPPHIRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21404&fn=pedigree&rq=GRAIL+OF+KENTENE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15059&fn=pedigree&rq=ARMONIE%27H+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17576&fn=pedigree&rq=NIEPSE+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21334&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+RAFTER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21333&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+SAND+BANK
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=14854&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+PRECIOUS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17140&fn=pedigree&rq=RUSLER+BOY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17139&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+RUM
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=16823&fn=pedigree&rq=ES+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20289&fn=pedigree&rq=SAKI+DE+LA+CHAUME+RIGAULT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20641&fn=pedigree&rq=LOCH+DES+BECS+ROUGES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21334&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+RAFTER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24356&fn=pedigree&rq=VOLTA+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=18186&fn=pedigree&rq=JEEP+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21901&fn=pedigree&rq=UGO+DES+LONGS+BECS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21900&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+BEAUTY+IKCD+0487
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20288&fn=pedigree&rq=TESS+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23988&fn=pedigree&rq=HUILACO%27S+SCARLET+ROBIN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28466&fn=pedigree&rq=CH.WESTWIND+HUNTER%27S+MOON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28465&fn=pedigree&rq=CH.ESP.CH.PORT.WESTWIND+SCARLET+FANTASMA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28465&fn=pedigree&rq=CH.ESP.CH.PORT.WESTWIND+SCARLET+FANTASMA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23987&fn=pedigree&rq=NYSTEN+DE+LA+COTE+VIGNERONNE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23987&fn=pedigree&rq=NYSTEN+DE+LA+COTE+VIGNERONNE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28436&fn=pedigree&rq=TITHON+DE+SALAGNAT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28435&fn=pedigree&rq=JUDY+DE+LA+COTE+VIGNERONNE
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FR Hippodrome D'Auteuil Exposition

FR Paris-Longchamp Exposition Champ

FR Lanester Exposition Canine Natio
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Senlis Exposition Canine Nationa
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Tours Exposition Canine Internat
FR Ploudalmezeau Exposition Canine
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Le Havre Exposition Canine Natio
FR Paris Exposition Nationale d'Ele

FR Paris-Longchamp Exposition Champ
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Paris-Longchamp Exposition Champ
FR Campbon Exposition Canine Nation
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Niort Exposition Canine Internat

FR Campbon Exposition Canine Nation
FR Morlaix Exposition Canine Nation
FR Glomel Exposition Nationale d'El
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
Total des points

1997-05-24 COM

1997-06-06 COM
1997-07-20 COM
1998-05-17 COM
1998-05-21 COM
1998-05-31 COM
1998-06-14 COM
1998-06-21 COM
1998-07-19 COM
1998-09-12 COM
1999-04-11 COM
1999-05-08 COM
1999-06-04 COM
2000-05-14 COM
2000-06-16 COM
2000-07-02 COM
2000-09-16 COM
2001-02-10 COM
2001-07-01 COM
2001-07-22 COM
2002-07-07 COM
2003-05-11 CVM

Martine Coste
Michel Bonn

Louis Testelin
Germain D'Autel
Jacques Goubie
Michel Bonn
Maurice Hermel
Jean-Marie Pilard
Martine Coste
Louis Testelin
Marcel Coste
Germain D'Autel
Marcel Coste
Michel Bonn
Daniel Juif
Martine Coste
Maurice Hermel
Maurice Hermel
Marcel Coste
Serge Laplagne
Robert Burtin
Marcel Coste
Marcel Coste

B

EXC
EXC
B
EXC
EXC
B
EXC
RCACS
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
CACS
CACIB
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

IN
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La base de données des pointers

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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